
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел./факс 24-43-80,  
Е-mail: osvita@krmr.gov.ua   

  

 

НАКАЗ 

від 25 квітня 2018 року        № 268/о 

 
Про роботу міського координаційного 
сектора національно-патріотичного  
виховання дітей та молоді 
 

 На виконання Указу Президента України від 13 жовтня 2015 року 
№580 "Про Стратегію національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
на 2016 - 2020 роки", наказу  Міністерства освіти і науки України від 
16.06.2015 р. № 641 "Про затвердження Концепції національно-
патріотичного виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації Концепції 
національно-патріотичного виховання дітей і молоді та методичних 
рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх 
навчальних закладах", розпорядження голови Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 19 листопада 2015 року № 455-р «Про обласний 
центр національно-патріотичного виховання дітей та молоді», 
  

Н А К А З У Ю:  
 

 1. Вважати таким, що втратив чинність наказ управління освіти 
Кіровоградської міської ради від 05 січня 2017 року № 9/0 «Про міський 
координаційний сектор національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді». 

2. Перевести роботу міського координаційного сектору національно-
патріотичного виховання дітей та молоді з Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості» Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області до  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНІКІВ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ». 

3. Директору КЗ «ЦДЮТ» Фразіс Т. Ф.: 
3.1. Передати справи щодо роботи міського координаційного сектору 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді до КЗ «СЮТ». 
 4. Директору КЗ «СЮТ» Сурмач В. В.: 

4.1. Призначити головою міського координаційного сектору 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді Чорного П.Г., 
завідувача відділу військово-патріотичного виховання КЗ «СЮТ». 



 4.2.  Розробити та подати на затвердження в управління освіти Міської 
ради міста Кропивницького план заходів з національно-патріотичного 
виховання міського координаційного сектору національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2018-2019 навчальний рік. 
 5. Керівникам закладів освіти міста Кропивницького: 
 5.1. Довести до відома відповідальних педагогічних працівників даний 
наказ.  
 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник управління освіти                                                           Л. Костенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сілант’єва 095-94-56-716 


